עובדי הקבוצה אשר הנם מנהלים או ממונים על עובדים אחרים, לא ינצלו מעמדם לרעה כלפי הכפופים להם או כלפי עמיתיהם, לרבות על ידי ניצול, התעמרות או הטרדה מינית כמשמעותם בחוק. עובדים ומנהלים לא ייטלו כל התחייבות או מצג בשם הקבוצה, אלא בהתאם להרשאות וזכויות החתימה בקבוצה.

#### **19. מיניעת הטרדה מינית, התנכלות והתעמרות**

החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אוסר על הטרדה מינית ועל התנכלות ומגדיר סוגי התנהגות המהווים הטרדה מינית. הטרדה מינית מוגדרת בחוק כסחיטה באיומים כאשר המעשה אשר נדרש האדם לעשות הינו בעל אופי מיני, מעשה מגונה (נגיעה בעלת אופי מיני), הצעות חוזרות ונשנות בעלות אופי מיני, התייחסות חוזרת ונשנית המופנית לאדם והמתמקדת במיניותו